
r

l'
' Ú", '\l,' Z

· : ' ,: -ji

'ĺ,'-,?, '"""" ':
'" "

,

E'l j

; : ,' J jID: PCR16ETRpo48736718

SERVISNÍ SMLOUVA
č.j. KRPJ-42390-9/ČJ-2020-1600VZ

l.
Smluvní strany

OBjEDNATEL:

Česká republika - Krajské ředitefství policie kraje Vysočina
Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
ičo: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:
(,,dále jen objednatel") na straně jedné

a

ZHOTOVITEL:

Horácké autodružstvo
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
ČÍSÍO účtu:

Zastoupené:

Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:

K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké MeziřIčI
46969730
CZ46969730

Martinem Habánem, předsedou představenstva
Milošem Krčou, místopředsedou představenstva

Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
Dr., vložka 2312.
(,,dále jen zhotovitel") na straně druhé

dále také jako ,,smiuvní strany".

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

servisní smlouvu



ii.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli komplexní
servisní péči (dále jen ,,oprava") o služební dopravní prostředky tovární značky
Volkswagen (dále jen ,,vozidlo") a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Oprava zhotovitele objednateli zahrnuje:

diagnostiku,
© prováděni servisních prohiídek,
© provádění běžných oprav,

dodávání náhradních dílů v průběhu oprav,
provádění běžných oprav s objednatelem dodanými náhradními díly.

3. Náhradními díly se rozumí výhradně originální náhradní díly pro vozy továrni značky
Volkswagen. Dodané náhradní díly musí být výhradně nové a nepoužité.

4, Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli opravu v rozsahu článku l!. odst. 2.
nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby ukončení její platnosti.

Ill.
Termín plnění

1. Strany sjednaly, že oprava dle článku ||. této smlouvy bude prováděna takto:

® Pro nahlášeni servisních požadavků slouží formulář objednávky.

@ Odvoz vozidla zhotovitelem do opravy a na servisní prohlídku a zpět do sídla
objednatele Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava v pracovní dny (Po - Pá), v době od
7:00 do 15:00 hodin.

Zhotovitel provede požadované servisní úkony. V případě neplánovaných oprav
vyčislí očekávanou cenu. Tu sdělí kontaktnímu pracovníkovi objednatele, který
potvrdí zhotoviteli, zda bude oprava realizována.

Termín započetí opravy je max. do 24 hodin od prokazatelného obdržení objednávky.

Termín provedení běžné opravy je max. do 3 pracovních dnů od data převzetí vozidla
do opravy. V případě nutné dodávky náhradních dlhí max. do 5 pracovních dnů od
data převzetí vozidla.

® Termín provedení servisní prohlídky max. do 3 pracovních dnů od data převzetí
vozidla.

lV.
Cena za poskytováni služby

1. Cena za poskytované služby v rozsahu této smlouvy po dobu platnosti této smlouvy
podle ČI. VI., odst. 1. je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s krycím listem nabídky
zhotovitele, který přílohou č. 1 a je nedIlnou součásti této smlouvy.

Cena za provedení opravy činí bez DPH:

0 Jednotná hodinová zúčtovací sazba za provedenou práci 650 Kč/hod.

2



2. Cena materiálu a náhradních dílú instalovaných zhotovitelem v rámci prováděných oprav
bude určena podle skutečné spotřeby a dle cenové nabídky zhotovitele, kterou
objednatel před provedením opravy musí zhotoviteli odsouhlasit.

3. U záručních oprav jsou práce, materiál a náhradní díly zdarma.

4. Fakturu zasílejte bud':
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uved'te

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava.
5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad (dále je

,,faktura") za jednotlivá plněni dle samostatných objednávek po ukončení opravy.
Splatnost faktur je dohodnuta na 21 kalendářních dnů.

6. Jednotlivé faktury musí obsahovat kromě předepsaných příloh, výši DPH, náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, i odvolání na číslo této smlouvy. Přílohu faktury musí tvořit
kopie servisního listu, s potvrzeným převzetím vozidla kontaktním pracovníkem
objednatele.

7. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den
lhůty připsána na účet zhotovitele.

8. Strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení.

V.
Základní podmínky prováděni služby

1. Zhotovitel přebírá vozidlo od objednatele zároveň s vyplněným formulářem objednávky.

2. Vozidla přebírá objednatel zpět v místě sídla objednatele. O předáni bude sepsán
servisní protokol, kde bude uvedeno:
· typ, výrobní číslo (VIN) a SPZ opravovaného vozidla,
· datum předáni,

popis servisního úkonu včetně spotřebovaných náhradních dílů a spotřebovaného
času na opravu.

3. Na dodaný náhradní díl poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců, a to počínaje
dnem převzetí hotové opravy kontaktním pracovníkem objednatele dle podmínek
stanovených v této smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na opravu je 6 měsíců, záruční doba počíná
běžet od převzetí opraveného vozidla objednatelem.

5. Oprava má vady, jestliže provedeni neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. Je-li
vozidlo opravené vadně, má objednatel právo na bezplatné odstraněni vady. Zhotovitel
je povinen vadu odstranit nejdéle v dohodnuté lhůtě. Nelze-li vadu odstranit nebo
neodstraní-li ji zhotovitel v dohodnuté lhůtě, anebo vyskytne-li se vada znovu, má
objednatel právo na přiměřené sníženi ceny opravy.

6. Zhotovitel odpovídá za škodu na vozidle způsobenou svoji činnosti v době provádění
opravy, tedy v době od převzetí a do předání služebního dopravního prostředku
objednateli.

3



VI.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Smlouva může skončit dřive, a to
vyčerpáním částky 1.500.000 KČ (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých) bez
DPH nebo na základě dohody podepsané oběma smluvními stranami. DPH při uzavřeni
tohoto smluvního vztahu činí dle platných právních předpisů - 21%.

2. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran i bez udáni důvodu, a to
s dvouměsíčnÍ výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé straně.

VIl.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.
Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s provedením servisu déle než 5 dni a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodhel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když smluvní strany dohodly písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv (https://sm|ouvV.qov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

2. Změnu obsahu nebo doplněni této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Zhotovitel obdrží po podpisu smlouvy jedno
vyhotoveni, dvě vyhotoveni jsou určena pro objednatele.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - krycí list nabídky.
6. Smluvní strany potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V jihlavě dne Ve Vel

plk. R lodner
náměste konomiku

{':és'ká Krzjské ředité!ství pdicié
Kj"3je587 24 ,jihlava, \/ř'ch|ickeho

.Martin Habán - předseda představenstva
Miloš Krča - místopředseda představenstva

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO
K NOVÉMU NÁDRAŽÍ 1345

594 01 Velké Meziříčí
DIČ: CZ46969730
tel.: 566 523 141-2

4



jID: PCR16ETRpo48736718

Příloha č. 1
-· '- .. ' ' '- · n · .. . . - l' L E t É Ľ l m L IJ ,Ĺ l . .g ,m,.-,. ilk

Krycí list nabídky

1. kritérium — jednotná hodinová sazba za provedenou práci:

· . ,.' ' .L ,. : C 7 '.' i S "· "" "" ' "'
' ',, . , . , ·.' ... ... :.' '.,' :' :::. .:, ,. ,. .,.' : ',i":' ;".4':"'-'"" '·' '"" ' " .jednotná hodinová sazba za provedenou práci 'i.':, ,' ,, ' .'· 'i' ;. :- Ĺ.,.,,.: -·':,,,-··' 'výše pph "" · - ·. včetně' DPH

. zahrnujíci níže uvedené úkony Sa'zba-za" .. ': " :' ·'".bez' DPH v Kc' "' " " ' ' 21%'ú Kč" " .ž·:::,:,::::,,' Ž
Iž. :·,4..

Diagnostika

Mechanické práce 1 hodina 650 136,5 786,5

Elektromechanické práce práce

Klempiřské/karosářské práce
Pozn. výsledkem bude jednotná hodinová sazba (I cena) za provedenou práci zahrnující prováděni jakéhokoliv z výše uvedených úkonů. Nabídková cena je
nejvýše přípustná. Při servisu a opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřicí přístroje, nářadí a bL|dou dodržovány
technologické postupy stanovené výrobcem

2. kritérium — jednotná % sleva z katalogových cen Volkswagen Group u veškerých náhradních dílů:

:.' .' . : -. - - ' . . . Jědnotná % sleva z katalogových cen Volkswagen Group
.,.. .. . .... ...... . . . . . .. . . .. . ,. . . .. .. . . . .

, .. . . . .

, , l · ·, · · - ' ' l b. .' š:i :,' I. · LI · ··
:" ",. ' r i: '. . . , ' , , ' . E'

"," ,· ,:.' ,· ', . - ; :.,.' Á .,:" .
·':' -, ,

': .':, :'q ·:' . [;· - p." Í' ".·: , sC ' ,'} . ::, : f :, ,

, . .. . . ,

Náhradní díly 10

Pozn. Nabídnutá % sleva je minimálně přípustná. Jednotná sleva se bude vztahovat na jakýkoliv náhradní dli z katalogu Volkswagen Group. Při servisu a
opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřici přístroje, r]ářadi a budou dodržovány technologické postupy stanovené
výrobcem.

É

;

i

,I "

i

i

l
t:iS
:
S
t·1

Ŕ
ei

!
F
kŕ: .i" '

ii .-

i:
! -
,l

:1·
.E'
ä:

'|1
Ĺi
j
'I:

'3

S'

.ji ,

l Ĺ
j' .í '.I '
tiI:
É
i

l
'i:
É .

.í
Ť
í:

i: '.

l
l
Ĺ
:j -

:E
l '
'i

i

'l
'f ''ll
l
iiI .
E ·Š '
l.
Č'
i
t
L

P



3. kritérium - modelová oprava č. l:

. - . . . - výše dph včetně DPH v KČModelova oprava c. 1 Pozadovany typ vozidla bez DPH v Kc 21% v KČ

Výměna kompresoru khmatizace 19 570,9 4 109.8 23 680,8
včetně náplně soustavy

Nabídková cena za 3. kritérium CELKEM: 23 680,8

Pozn. Cena odpovídá provedeni požadovaných úkonů při použiti pouze oriqinálnich náhradních dílů Volkswagen Group. Nabídková cena je nejvýše
přípustná. Při servisu a opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřici přistroje, nářadí a budou dodržovány technologické
postupy stanovené výrobcem.

4. kritérium - modelová oprava č. 2:

Modelová oprava č. 2 požadôůáiiýtyř:v9ziaia 'tiež C'FáÉ!"Ů ŕč ýý,!e DPfl ,',,' y" ,"Y'čět'ňě'p,,:-C';' ',.F.j,:,:.:, 1./ :.: ;.-',:ý:t:,';. .',. .. ,, :' .'. '!'.'

': "' ' :"
40 669,4 8 540,6 49 210

Výměna kompletní sady spojky 28 425,9 5 969,1 34 395
včetně setrvačníku

29 652 6 231,8 35 883,8

Nabídková cena za 4. kritérium CELKEM: 119488,8

Pozn. Cena odpovídá provedeni požadovaných úkonů při pouZití pouze oriqinálních náhradních dílů Volkswagen Group. Nabídková cena je nejvýše
přípustná. Při servisu a opravách bude používáno schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány technologické
postupy stanovené výrobcem.

2

6



5. kritérium - modelová oprava č. 3:

Modelová oprava č, 2 Požadovaný typ vozidla bez DPH v KČ výše DPH včetně DPH v KČ. 21% V Kč

Výměna předních a zadních 10 569,5 2 505 14 440,7
brzdových kotoučů a destiček 18 312,8 3 845,7 22 158,5
(buben, čelist)

12157,6 2 554 14 711,6

Nabídková cena za 5. kritérium CELKEM: 51 310,8

Pozn. Cena odpovídá provedení požadovaných úkonů při použití pouze originálnfch náhradních dílů Volkswagen Group. Nabídková cena je nejvýše
přípustná. Při servisu a opravách bude použiván(j schválené a autorizované diagnostické zařízeni, měřici přistroje, nářadí a budou dodržovány technologické
postupy stanovené výrobcem.

lden::ifikačni údaje účastníka:

Obchodní firma: Horácké autodružstvo

Sídlo (místo podnikáni): K Novému nádraží 1345, 59401 Velké Meziříčí

IČO: 46969730 DIČ: CZ46969730

Bankoyní Číslo účtu'
spojeni:

Kontaktní osoba: v
l

Telefon: l E

. . . . . ·

6.5.2020

· datum
jménem nebo za účastníka

HORÁCKÉ AUTODRUŽSTVO 3
K NOVÉMU NÁDRAŽJ 1345

59ä l') 1 Vůlké Mezii'lč,$
{.)ič;: (:z4(jg6ý7'3ů

-ld,:5ií6 523

}'l
t

iiíliĹ
!
i;
i
!
Š
Ĺ:
,
Š

i

S
i

I
l
Ĺ
l
)

;

í
Ĺ
l
Ĺl
iiq
l

I
l

!
l
l
í
l
l

l
)7 l
l3
iĹ
i

i
Ž

S
i

i


